2021年 4月

残高証明書をご利用のお客さまへ

株式会社 北洋銀行

「残高証明書」の取扱内容の変更について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊行では 2023年 1月 4日（水）に基幹系システムの共同化※1を予定しています。これに

伴い、当行の「残高証明書」の取扱いを 2021 年 7 月より下記のとおり変更させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、事情をご理解ご賢察のうえ、今後とも

一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※1 千葉銀行、第四北越銀行、中国銀行および、日本アイ・ビー・エムが共同で開発した基幹系システムを

利用し、各種機能の開発や運用・保守を共同で行うことをいいます。

敬具

記

■ 発行可能日

受付区分 現 在 2021年 7月 1日以降

窓口受付
基準日の翌営業日より発行可能

です
基準日の２営業日後より発行可能です※

・基準日：預金・残高を証明する日(○年○月○日現在)

・※例：基準日が 2021年 6月 30日となる残高証明書は 2021年 7月 2日以降に発行させていただきます。

■ 発行手数料の口座引落日(定例発行のお客さま)

現 在 2023 年 1 月 4 日（移行日)以降

毎月第５営業日
（休日の場合は翌営業日）

毎月１０日
（休日の場合は翌営業日）

以上

本件に関するご不明点は、お取引店

にお問合せ願います。

ご担当部でない場合は、

お手数ですがご担当部署へ
お渡し願います。